
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazující $tav evidovaný k datu 14.06.2018 06:55:02

Vyhotoveno bezúplatně délkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1060158 pro Stétnf pozemkový úřsd 
Okres: CZ064S Hodonín Obec: 586285 Kozojidky

Kat.územií 671959 Kozojidky List vlastnictví: 10002
V kat, území jsou pozemky vedeny v® dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný 
Vlastnické právo 

Česká republika

Identifikátor

00000001-001

Pódii

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad/ Huainacká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B WemovítosCi 
Pozemky

______ ____________výměra [m2] Druh pozemku________ ___ Způsob využiti Způsob ochrany
1677 2958 orná půda semědalský půdní

fond
zemědělský půdní 
fond

1747 1977 orná půda

B1 Věcná práva sloužíc! ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Rozhodnutí pozemkového úřadu O výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě č.j. 2439- 
PÚ/2004 Zá-202.2 ze dne 29.11.2004. Právní moc ke dni 16,12.2004.

Z-10388/2004-706
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Usneseni soudu o potvrzeni nabyti dědictví státem a o založeni prisl.hoap. Okresního 
soudu v Kromeriži 27-D 352/2008 ze dne 29.4.2008, právní moc ze dne 21.5.2008
Opravné usneseni ze dne 1.9.2008, právní moc ze dne 23.9.2008.

Z-15592/2008-706
Pro; Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) ÚZSVM BHO-1453/2014 -BHOM 
ze dne 26.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 08.04.2014. Zápis proveden dne 30.04.2014.

Z-2259/2014-706
Pro: Státní pozemkový úřad, Husínecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Zápis c předání majetku státu (S 19 odst, 1 zák.č,219/2000 Sb.) č.j.UZSVM/BHO/6407/2016- 
BHOM ze dne 17.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 07.09.2016. Zápis proveden dne 
07.09.2016.

Z-‘5560/2016-706
Pro: státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

Wemovltosti jsou v územním obvodo, ve ktecém vykonává státní správu katastru nomovJtosCÍ Cfl
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální prOCOviSté Kodonifi/ kůd: 706.

Strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokaxujici stav evidovaný k datu 14.06.2018 06:55:02

Okres: CZ0645 Hodonín Obec; 586285 Kozojidky
Kat.území: 671959 Kozojidky List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k pax'ceJ.Sm

Parcela BPEJ výměra[m2}
1677

1747

02001
02411
02001

2101
857

1977
Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Kata-Ětrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 14.06.2018 07:05:11

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává stétni správu kůtastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonin, kůd: 706.

strana 2



VYPIŠ Z ItATASTRU NEMOVITOSTI 
prokasiujici stav evidovaný k datu 14.06.2018 06:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovltostij čj.: 1060159 pro Státní pozemkový úřad 
Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586757 Vnorovy

Kat.území; 784192 Lidéřovice na Moravě List vlastnictví: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné radě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo 

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku 2púsob využití Způsob ochrany
798/56 1643 orná půda zemědělský půdni 

fond
844/9 370 orná půda zemědělský půdni 

fond
845/12 374 ovocný sad . zemědělský půdni 

fond
846/13 34 ostatní plocha ostatní

komunikace
847/13 75 ovocný sad zemědělský půdní 

fond
848/18 4061 ovocný sad zemědělský půdni 

fond
848/56 64 ovocný sad zemědělský půdni 

fond
849/28 4101 orná půda zemědělský půdni 

fond
849/29 4292 orná půda zemědělský půdní 

fond
851/89 1821 orná půda zemědělský půdní 

fond
851/101 2944 orná půda zemědělský půdni 

fond
852/158 29 ostatní plocha ostatní

komunikace
853/9 338 vinice zemědělský půdni 

fond
853/55 947 vinice zemědělský půdni 

fond
853/80 1291 vinice zemědělský půdní 

fond
853/83 1331 vinice zemědělský půdní 

fond
928/14 295 orná půda zemědělský půdni 

fond
928/119 1798 orná půda zemědělský půdni 

fond
932/8 34 orná půda zemědělský půdní 

fond

VemouJ,tí>5tl jSQU 
Katastrální

v územnim obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR 
úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706. 

strana 1



Okres; CZ0645 Hodonín Obec: 586757 Vnorovy
Kat.území: 784192 Lidéřovice na Morava List vlastnictví; 10002

V kat. ůzemi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2018 06:55:02

933/9

933/28

934/25

935/41

939/70

946

947

969

1097

1110

387 orná půda 

1487 orná půda 

30 orná půda 

3258 orná půda 

203 orná půda 

4948 vodní plocha

1730 vodní plocha

4892 vodní plocha

11851 vodní plocha

6062 vodní plocha

zemědělský půdni 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdni 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdni 
fond

koryto vodního 
toku přirozeně 
nebo upravené 
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené 
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené 
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

Bl Věcná práva s.loužící ve prospěch nemovitostí v části B " Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztáhli

o Zahájeny pozemkové úpravy
Povinnost k 

Parcela: 
Parcela: 
Parcela; 
Parcela; 
Parcela; 
Parcela;

798/56, Parcela: 844/9, Parcela: B4S/12, Parcela; 846/13, 
847/13, Parcela: 848/18, Parcela; 848/56, Parcela: 849/28, 
849/29, Parcela: 851/101, Parcela; 851/89, Parcela: 852/158, 
853/55, Parcela: 853/80, Parcela: 853/83, Parcela: 853/9, 
928/119, Parcela: 928/14, Parcela: 932/8, Parcela; 933/28, 
933/9, Parcela: 934/25, Parcela; 935/41, Parcela: 939/70

Listina Oznámeni Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav SPU-
605376/2016 ze dne 25,11,2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.11.2016. Zápis 
proveden dne 28.11.2016.

2-7118/2016-706

o Změna číslováni parcel
Povinnoát k 

Parcela: 
Parcela: 
Parcela; 
Parcela: 
Parcela: 
Parcela:

798/56, Parcela; 844/9, Parcela; 845/12, Parcela: 846/13, 
847/13, Parcela: 848/18, Parcela: 848/56, Parcela: 849/28, 
849/29, Parcela: 851/101, Parcela: 851/89, Parcela; 852/158, 
853/55, Parcela: 853/80, Parcela: 853/83, Parcela; 853/9, 
928/119, Parcela: 928/14, Parcela; 932/8, Parcela: 933/28, 
933/9, Parcela; 934/25, Parcela; 935/41, Parcela: 939/70

WíflioviCostl jsou v úremnim obvodu, ve kterém vykonává státní Správu kstdstru nemovitosti ČR
Kacast:;áíni úřad pro Jihomoravský kraj, KatastrAlní Hodonín, kód: 706.

strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 14,06^2018 06:55:02

Okres; CZ0645 Hodonín Obec; 586757 Vnorovy
Kat.území: 784192 Lidéřovice na Moravě List vlastnictví: 10002

V kat. území jaou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Plomby á upozornění - Bez zápisu

nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnutí o dědictví D 617/1990 STH ze dne 16.11.1992, právní moc dne 16.11.1992.
POLVZ;30/1993 Z-8100030/1993-706

Pro; Česká republika RČ/IČO: 00000001-001
o Rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu pozemkové úpravy č.j. 701/ROPÚ/Ž002 ze 
dne 25,2.2002, právní moo ze dne 14,3,2002
c.j. 1690/ROPÚ/2001 ze dne 7.12,2001, právní moc ze dne 18.1.2002.

Z-1170/2002-706
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Rozhodnuti pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě č.j.-2388/2008 
Ja ze dne 06.08.2008. Právní moc ke dni 21.08.2008.

Z-14628/2008-706
Pro: česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet, státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) zn. SPŮ-010191/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-854/2013-706
Pro; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb,) ze dne 28.11.2013.

Z-15259/2013-706
Pro; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám
Parcela BPEJ Výměra[m2]

798/56 02210 1643
844/9 02411 370
845/12 02411 374
847/13 02210 75
848/18 02210 1910

02411 2151
848/56 02210 64
849/28 02210 255

02411 3846
849/29 02210 310

02411 3982
851/89 02411 1821
851/101 02411 2944
853/9 02411 338
853/55 02411 947
853/80 02210 263

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu kátastru nemovitostí CR
Katastrální ůfad pto Jihomoravský kraj, Katastrální pracovižt^ Hodonín, kód; 706,

strana 3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujiei stav evidovaný k datu 14.06.2018 06:55:02

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586757 Vnorovy
Kat-územi: 784192 Lidéřovice na Moravě List vlastnictví: 10002

V kat. ÚKamí jsou pozemky vedeny v jedné óiselné řadě
02411 1028

853/83 02210 277
02411 1054

928/14 05800 278
06200 17

928/119 02210 1
02411 1797

932/a 02411 34
933/9 02411 387
933/28 02411 1487
934/25 02411 30
935/41 02212 1003

02411 2255
939/70 02212 203

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

hJemovitosti jsou v územním obvodu, ve ktejrém vykonává stétni spirévu katastru nemovitosti ČR: 
Katastrální úřad pro iJiJioinoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Vyhotovil:
Český úřad ze/něměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 14.06.2018 07:06:05

Nemovitosti jsou v územním obvodu, v$ kterém vykonévá stétni sprévu ketsstru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, k6d: 706.

Strana 4



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 14.06.2016 06:55t02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1060160 pro Státní pozemkový úřad 
Okres: CZ064S Hodonín Obec: 5865B7 Strážnice

Kat.územi: 756652 Strážnice na Moravě List vlastnictví: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné radě

A Vlastník., jiný oprávněný Identifikátor
Vlastnické právo 

Česká republika 00000001-001

Podíl

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEO^ÍÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra ím2J Druh pozemku Způsob využití 2'pi3sOib ochrany
2000/15 1317 trvalý travní porost zemědělský půdni 

fond
2001/4 2394 orná půda zemědělský půdní 

fond
7308/90 2674 orná půda zemědělský půdní 

fond
7331/15 165 orná půda zemědělský půdni 

fond
7331/32 186 orná půda zemědělský půdni 

fond
7331/44 1985 orná půda zemědělský půdní 

fond
7332/6 26 ovocný sad zemědělský půdní 

fond
7355/2 64 orná půda zemědělský půdni 

fond

Bl Věcná práva sloužíc! ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujíc! nemovitosti v části B včetne souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna číslováni parcel
vznikla z PK 3232/1 k.ú. Vnorovy 

Povinnost k
Parcela: 7331/15

o Změna číslováni parcel
vznikla z PK 6792 k.ú. KněSdub 

Povinnost k
Parcela: 7355/2

o Změna číslováni parcel 
Povinnost k

Parcela: 2001/4, Parcela: 7308/90, Parcela: 7331/32, Parcela; 7331/44, 
Parcela: 7332/6

Nemovitosti jsou v úzamnim obvodu, ve kCerěin vykonávé Státňi Správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviStě Hodonín, kód: 706.

strana 1



Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586587 Strážnice
Kat.územi: 756652 Strážnice na Moravě List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu lA.06.2018 06',55iQ2

Plomby á upozorněni - Bez zápiau

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Pozemková kniha vložka 7499/.
POLVZ;3671/1972

Pro: Česká republika 
o Seznam pozemková knihy 2/.

POLVZ:3671/1972
Pro: Česká republika

o Pozemková kniha Senam-III - VZ 1056/86 ků. Vnorovy.

Z-5903671/1972-706 
RČ/IČO: 00000001-001

Z-5903671/1972-706 
RČ/IČO: 00000001-001

Z-5912/2003-706 
RČ/IČO: 00000001-001Pro; Česká republika

o Rozhodnuti pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě č. j.- 
2776/2006 ze dne 14.12.2006. Právni moc ke dni 02.01.2007.

Z-97/2007-706
Pro: česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Pozemková kniha kn. vl.-1245.
Z-15801/2008-706

Pro: Česká republika RČ/IČO: OOOOOOOl-OOl
o Ohlášení příslušnosti hospodařit S majet. státu(54 zák.o,503/2012Sb.) zn. SPÚ-010191/2013 

/OMV/1 ze dne 02.01.2013.
Z-B54/2013-706

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet, státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j.SPU-329033/2013 
/5233S9 ze dne 06.08.2013.

Z-10608/2013-706
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Zápis o předání majetku státu (§ 19 odst- 1 zák.c.219/2000 Sb.) OZSVM-BHO/33S4/201S -EHOM 

ze dne 04.05.2018. Právní účinky zápisu ke dni 16.05,2018. Zápis proveden dno 17,05.2018.
Z-2232/2018-706

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 
3

o Pozemková kniha Kn. vl, 3326 pro k.ú. Kněždub.
Z-5903671/1972-706

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám
Parcela BPEJ Výměra[m2] 

1317 
2394

2000/15 06300
2001/4 06300

W»jiiovrčoÍTr~JŠoir"v~dzeTnnim obvodu, ve Aterém vykcnává státní správu katastru nertiovitostl ČR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kůd; 706.

strano 2



Okres: CZ0645 Hodonin Obec: 5865B7 Strážnice
Kat.územi: 756652 Strážnice na Morava List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné radě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2018 06:55:02

7308/90 06300 2674
7331/15 06300 165
7331/32 06300 186
7331/44 06200 5

06300 19S0
7332/6 06200 26
7355/2 06200 84

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR. 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Hodonín/ kód: 706.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 14.06.2018 07:07:34

Nemovitoati jsou v územnini obvodu, ve kterém vykonává státní spcávu kůtáDttu nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviSté Hodonin, kůd: 706.

atrana 3





VYPIŠ 2 KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazujici stav evidovaný k datu 14.06.2016 06:55:02

VyhQto\/$no bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1060161 pro Státní pozemkový úřad 
Okres: C20645 Hodonin Obec: 5S6757 Vnorovy

Kat.územi: 784206 Vnorovy List vlastnictvi: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiaelné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor
Vlastnické právo 

Česká republika 00000001-001

Pódii

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VYPIŠ

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku 2pósob využiti 2půsoĎ ochrany
2469/9 220 orná půda zemědělský půdni 

fond
2470/16 51 ostatní plocha ostatní

komunikace
2483/103 1416 orná půda zemědělský půdni 

fond
2485/182 64 orná půda zemědělský půdni 

fond
2500/25 74 orná půda zemědělský půdni 

fond
2500/74 4140 orná půda zemědělský půdni 

fond
2505/6 308 trvalý travni porost zemědělský půdní 

fond
2511/9 376 vodni plocha koryto vodního 

toku přirozené 
nebo upravené

2555/26 1570 vinice zemědělský půdni 
fond

2970 8401 vodni plocha koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upraveně

3020/1 185 orná půda zemědělský půdní 
fond

3023 254 orná půda zemědělský půdní 
fond

3027 639 orná půda zemědělaký půdni 
fond

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí V části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje
Typ vztahu

D Zahájeny pozemkové úpravy 
Povinnost k

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správo katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviStS Hodonín, kód: 706.

strana 1



Okres; C20645 Hodonin Obec: 586757 Vnorovy
Kat.územi; 784206 Vnorovy List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

Typ vztahu______________________________________________________________________________
Povinnost: k

Parcela: 2469/9, Parcela: 2470/16, Parcela: 2483/103, Parcela; 2485/182, 
Parcela; 2500/25, Parcela: 2500/74, Parcela: 2505/6, Parcela: 2511/9/
Parcela: 2555/26

Listina Oznámeni Státního pozemkového úřadu o zahájeni pozemkových úprav SPU-
605376/2016 ze dne 25.11.2016. Právni účinky zápisu ke dni 25.11.2016. Zápis 
proveden dne 28.11,2016.

2-7118/2016-706
o Změna číslováni parcel 

Povinnost k
Parcela; 2470/16, Parcela; 2500/25, Parcela: 2505/6, Parcela: 2511/9 

Plomby a upozornění - Bez zápisu

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 14.06.2018 06:55:02

E Nabývací cituiy a jiné podklady zápisu 

Listina

o Pozemková kniha vložka 1958/.

Pro: Česká republika 
o Seznam pozemkové knihy 3/.

Pro: Česká republika

POLVZ:2060/1985

POLVZ:1056/1986

2-8002060/1985-706 
RČ/IČO: 00000001-001

Z-8001056/1986-706 
RČ/IČO: 00000001-001

o Rozhodnuti pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě č.j.”2388/2008 
Ja za dne 06.00.2008. Právni moc ke dni 21.08.2008.

Z-14628/2008-706
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Usneseni soudu o dadictvi 31D 1684/2009 ze dne 27.01.2010. Právni moc ke dni 16,02.2010.
Z-1947/2010-706

Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001
o Usneseni soudu o dědictvi OS Hodonin 31 D-1416/2011 -33 ze dne 31.01.2012. Právni moc ke 
dni 03.02.2012.

Z-1630/2012-706
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášeni přislušnoshi hospodařit s majet. $tátu(§4 zák.č.503/2012Sb.) zn. SPÚ-010191/2013 
/OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-854/2013-706
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
Q Zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) ze dne 28.11.2013.

Z-15259/2013-706
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

Wemovitosti jsou v územním obvodu, ve Aterém vykonává státní správu kstsstXU nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonin, kód: 706.

strana 2



Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586757 Vnorovy
Kat.územi: 784206 Vnorovy List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.201$ 06:55:02

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit a majet, státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) ze dne 26.02.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 27.02.2014. Zápis proveden dna 06.03.2014.

Z-1240/2014-706
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RC/ICOt 01312774 

3
o zápis o předáni majetku státu (§ 19 odst. 1 zák.č.219/2000 Sb.) UZSVM/BHO/2179/2014-BHOM 
ze dne 17.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 06.05.2014. Zápis proveden dne 21.05.2014.

Z-3017/2014-706
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Usnesení soudu o dědictví OS Hodonín 31 D-2102/2015 -39 ze dne 23.10,2015. Právní moc ke
dni 10.11.2015. právní účinky zápisu ke dni 10.11.2015. Zápis proveden dne 13.11.2015.

V-11004/2015-706
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předání majetku státu {§ 19 odst. 1 zák.č,219/2000 Sb.) UZSVM/BHO-1533/2016 -BHOM 
ze dne 02.03.2016. Právní účinky zápisu ke dni 10.03,2016. Zápis proveden dne 11.03.2016,

Z-1778/2016-706
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3
o Usnesení soudu o dědictví OS Hodonín 31 D-2120/2016 -29 ze dne 16.02.2017. Právní moc ke
dni 18.03.2017. Právní účinky zápisu ke dni 21.04,2017. Zápis proveden dne 25.04.2017.

V-3SOS/2017“706
Pro: Česká republika RČ/IČO: 00000001-001

o Zápis o předání majetku státu (S 19 odst. 1 zák.č,219/2000 Sb.) UZSVM/BHO-6453/2017 ze 
dne 14.08.2017. Právni účinky zápisu ke dni 24.08.2017, Zápis proveden dne 28.08.2017,

Z-4531/2017-706
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
2469/9 02210 102

02411 118
2483/103 00501 891

02411 525
2495/182 07001 64
2500/25 05900 48

07001 26
2500/74 05600 4

05700 697
05900 3439

2505/6 05900 308
2555/26 02210 1570
3020/1 02210 126

Nemovitosti iscrn v úzOmnim obvodu, ve A-terém vykonává státňi správu katastru nemóviiosii CK
Katastrální tiřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pr^COViStí Hodonín, kód: 706.

strana 3



Okres: CZ0645 Hodonin Obec; 586757 Vnorovy
Kat.územi: 784206 Vnorovy List vlastnictví; 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné ciselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav ©vidovaný k datu 14,06.2012 06l55i02

3023

3027

02411
02210
02411
02210
02411

59
76

178
128
511

Pokud je výiněra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitoati jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČJi: 
IÍAta.stré2til ti^ad pr-o Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště fřodoni.ii, kód: 70S.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 14.06.2018 07:08:15

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve Aeerém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální Úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Hodonin, 5t6d: 706.

Strana 4



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 14,06.2018 06:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 1060162 pro Státní pozemkový úřad 
Okres; CZ0645 Hodonin Obec; 586722 Veseli nad Moravou

Kat*územi: 780804 Zarazíce List vlastnictví; 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadé

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor
Vlastnické právo 

Česká republika 00000001^001

Podíl

Přislušnoet hospodařit s majetkom státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra [tn2J Druh pozemku
2765 5627 vodní plocha

Způsob využití Způsob ochrany 
koryto vodniho 
toku umělé

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě č.j.-2876/2008 
Zá ze dne 15.09,2008. Právni moc ke dni 30.09.2008.

Z-16509/2008-706
Pro: Česká republika pC/IČO: 00000001-001

o Zápis ú předáni majetku státu 19 odst. 1 zák.č.219/2000 5b.) ze dne 28.11.2013.
Z-15259/2013-706

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj. Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 14,06.2018 01:08:49

MejT?civiCosti jsou V Územním ohvodu, ve kterém vykonává stétni spffáw kabňstcu nemovitostí ČR
Katast-řální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

strana 1





Příloha Č.1 pachtovní smlouvy č. 88W18/24

Variabilní symbol: 8811824 Uzavřeno:

Datum tisku; 27,6.2018 Účinná od; 1.8.2018

Ročni pacht; 10 460 KČ

21.95 1
494Sm2

část z 
1730m2

947 2 11 10002 pc/ha 81 100 123 2,2 21,95

část z 
4892m2

969 2 11 10002 pc/ha 81 100 1 213 2.2 216,42

část z 
11851m2

1097 2 11 10002 pc/ha 81 100 198 2,2 35,33

část z 
6062m2

1110 2 11 10002 pc/ha 81 100 610 2.2 90,99

Celkem za katastr 33 473 5 972,25

Katastr: Strážnice na Wloravě
část z 
1317m2

2000 15 2 7 10002 pc/ha 98 900 371 2,2 80.72

2001 4 2 2 10002 pc/ha 93 900 2 394 2,2 520,89

7308 00 2 2 10002 pc/ha 98 900 2 674 2,2 681,81

7331 15 2 2 10002 pc/ha 98 900 165 2,2 35,90

7331 32 2 2 10002 pc/ha 96 900 186 2.2 40.47

7331 44 2 2 10002 pc/ha 98 900 985 2,2 431.90

7332 6 2 6 10002 pc/ha 98 900 26 2.2 5.66

část z
84m2

7355 2 2 2 10002 pc/ha 93 900 49 2,2 10,66

Celkem za katastr 7 850 1 708,00
Katastr: Vnorovy

2469 9 2 2 10002 pc/ha 83 900 220 2,2 40,61

2470 16 2 14 10002 pc/ha 83 900 51 2.2 9,41

2483 103 2 2 10002 pc/ha 83 900 1 416 2.2 261,37
část z
64m2

2485 182 2 2 10002 pc/ha 83 900 14 2.2 2,58

část 2
74m2

2500 25 2 2 10002 pc/ha 83 900 33 2.2 6,09

2500 74 2 2 10002 pc/ha 83 900 4 140 2,2 764,16

část z 
308m2

2505 6 2 7 10002 pc/ha S3 900 262 2.2 48,36

část z
376m2

2511 9 2 11 10002 pc/ha 83 900 46 2,2 8,49

část z 
1570m2

2555 26 2 4 10002 pc/ha 83 900 1 414 2.2 261,00

část z
8401 tn2

2970 2 11 10002 pc/ha 83 900 647 2.2 119.42

3020 1 2 2 10002 pc/ha S3 900 185 2,2 34,15
3023 2 2 10002 pc/ha S3 900 254 2.2 46,88

3027 2 2 10002 pc/ha 83 900 639 2,2 117,95

Celkem za katastr 9 321 1 720.47
Katastr: Zarazíce
část z 
5627m2

2765 2 11 10002 pc/ha 105 600 1 113 2.2 258,57

Celkem za katastr 1 113 258.57

Celkem 56 072 10 460



5.1 pachtovní smlouvy č. S8N18/24

^ríabitní symbol: 8B11824

tisku. 27.6.2018

Uzavřeno:

Účinná od: 1.8.2018

Roční pacht: 10 460 Kč

Adresa

AGRO Vnorovy, a.s, a. 303, 69061 Vnorovy

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m=]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Kozojidky
část 2 
29S8m2

1677 2 2 10002 pc/ha 84 300 2 338 2.2 433,61

1747 2 2 10002 pc/ha 84 300 1 977 2.2 366,65

Celkem za katastr 4315 800,26
Katastr: Lidéřovice na Moravě
část z 
1643m2

798 56 2 2 10002 pc/ha 81 100 1 590 2.2 283,69

844 9 2 2 10002 pc/ha 81 100 370 2.2 66,02
845 12 2 6 10002 pc/ha 81 100 374 2,2 66,73
846 13 2 14 10002 pc/ha 81 100 34 2.2 6,07

S47 13 2 6 10002 pc/ha 81 100 75 2,2 13,38
848 18 2 6 10002 pc/ha 81 100 4 061 2.2 724.56
848 56 2 6 10002 pc/ha 81 100 64 2,2 11,42

S49 28 2 2 10002 pc/ha 81 100 4101 2.2 731,70
849 29 2 2 10002 pc/ha 81 100 4 292 2,2 765,78

851 89 2 2 10002 pc/ha 81 100 ' 1 821 2,2 324,90

851 101 2 2 10002 pc/ha 81 100 2 944 2.2 525,27
852 158 2 14 10002 pc/ha 81 100 29 2,2 5.17

část 2 
338m2

853 9 2 4 10002 pc/ha 81 100 307 2.2 54,77

část z 
947m2

853 55 2 4 10002 pc/ha 81 100 849 2,2 151,48

část z 
1291m2

853 80 2 4 10002 pc/ha 81 100 1 252 2.2 223,38

část z 
1331m2

853 83 2 4 10002 pc/ha 81 100 1 289 2,2 229,98

928 14 2 2 10002 pc/ha 81 100 295 2.2 52,63
928 119 2 2 10002 pc/ha 81 100 1 798 2,2 320.80

932 8 2 2 10002 pc/ha 81 IDO 34 2,2 6,07

933 9 2 2 10002 pc/ha 61 100 387 2.2 69,05

933 28 2 2 10002 pc/ha 81 100 1 487 2,2 265,31

část z 
30m2

934 25 2 2 10002 pc/ha 81 100 12 2,2 2,14

935 41 2 2 10002 pc/ha 81 100 3 258 2.2 581,29

939 70 2 2 10002 pc/ha 81 100 203 2,2 36,22

část z 946 2 11 10002 pc/ha 81 100 503 2,2 89,75



^ C.1 pachtovní smlouvy č. 88N18/24

íjilní symbol: 8811824 Uzavřeno;

laíum ťfskt^: 27.6.2018 Účinná od: 1.8.2018

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha.,.za hektar 
jdn,..za Jednotku 
pc/ha...průmérná cena za hektar

Roční pacht: 10 460 Kč

m‘..za nr








































